officiariis viijd

pro combustione insalubris carnis iiijd

pro capone. alaudis et pomis. Auditoribus regiis ij8 iiijd

pro cena in compotu communis ciste xvs

pro inagno lupo doctori leigh vj8
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pro cera rubea j d

pro cerotesis variis benefactoribus londini ij8

expensis quando allata fuerunt priuata sigilla pro oppidanis ij8 iiijd

famulo Magistri sherwood pro vno itinere londinum xijd

In conviuando Magistri sueister xijd

expensses Magistri sherwood termino dionisii londini patet billa v11 ix8 j d

pro missa in aduentu iiijd

Magistro breigges pro lectura sua xxvj8 viijd

pro vectura crucis iiijd

Summa huius pagine xv11 ix8 vjd

2^ quartae p. 598

pro duabus missis in resumtione termini viijd

pro lupo doctori daie et in vino iij8 iiijd

expense Magistri sherwood termino hillarii patet billa xxxv8 xd

expense Magistrorum Sanderson et sherewood eodem termino londini patet
billa xxxj8 xjd

pro mundatione scole ante determinationem iij8 iiijd

leagerdo pro earundem mundatione xd

pro avecto fimo xxd

Judicibus pro vno lupo et vino confecto pomis succade et aliis xij8 viijd

pro vino confecto. amigdalis. ficubus et pomis summo iusticiario iiij8 iiijd

plumbiario pro scolis reparandis xvijd

pro plumbo mixto vs

In foco vjd

pro scamno in domo non regentium xxv8

pro clavis ad subcellia figenda vd

pro conviuio Magistri sevistur xxijd

Magistro Smyth oratori xx8

ecclesie d. benedicti pro campana vj8 viijd

pro missa in passione iiijd

portanti crucem iiijd

Magistro breigges pro lectura sua xxvj8 viijd

Summa ix11 ij8 ixd

3* quartse p. 599

pro prandio Magistri sewistur in lete v8 vjd

pro vino et pomis a prandio vijd

pro paubulo eius equino xjd

avditoribus regiis in pomis et vino xvijd

pro missa ante assentionem et portanti crucem viijd

Magistris draper, scot, bruke celibrantibus in exequiis x i j d
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In exequiis henrici regis septimi pro cera ijs viijd

clerico et aliis xijd

pro caponibus et vino doctori daie ijs viijd

Magistro breigges pro lectura sua xxvjs viijd

pro duobus (sic) quadrigis pro vectura theatri commitiorum ijs xd

pro clavis ijs viijd

fabris lignariis erigentibus viijs viijd

pro domo conducta xvjd

fabris diruentibus theatrum iijs viijd

pro mundatione scole ante commitia iijs iiijd

pro mundatione ecclesie viijd

pro avecto fimo xvjd

pro lupo et vino doctori thirlebe iiij8 ijd

pro rectatione vine comm[unis ?] xd

Summa iij11 xij8 vijd

600 vltimse quartse

pro munere vno lupo vno breme et vino iudicibus xs

pro vno itinere gatefoldi ad waldeyn xd

pro munere dato domino cancellario anglie a vicecancellario et procurato-
ribus apud waldeyn duobus lupis vna breme ij tenches sex paribus
chirothecis (sic) xix8 xd

pro vectura piscium xvd

pro 7 equis conductis ijs iiijd

pro pabulo equino in aurora ixd

pro prandio nostro apud waldeyn iij8 iiijd

pro pabulo equino xvjd

In cena cantabrigie ij8 iiijd

pro munere dato doctori skyppe vno lupo iij8 iiijd

Magistro Smyth oratori xx8

pro conviuio famulorum domini cancellarii anglie xijd

pro vno itinere gatefoldi ad huntyngton xvjd

pro vno itinere Magistri sherwood ad huntyngton xxijd

pro equis conductis hiis qui obviam dabant domino priuati sigilli ij8

expense eorundem apud lynton ijs ixd

In cena apud babram et pabulo equino xjs ijd

pro prandiis famulorum et pabulo equino ijs
pro lagena vini waltero cromwell viijd

officiariis in tempore proclamations xijd

In conviuio episcopi colchester vjs

pro domo conducta xijd

pro vno itinere gatefoldi xijd

601 bedello in artibus pro cathedra iuris civilis vj8 viijd
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domino privati sigilli pro feodo suo iiijh

Magistro suyestur pro feodo suo xS

pro prandio in tempore lete v j 8

pro mundatione scole iij8 iiijd

pro vino in celebrandis missis |
Item querendo scorta et pacis perturbatores xxx8

Summa huius lateris et alterius xj11 xiij8 xjd

Summa totalis omnium Expensarum et Solucionum hoc anno
xxxix11 xviijs ixd

Inita Kacione hoc anno 1539° penultimo die octobris per Magistros Gode-
fridum Gylpyn et Henricum Sawnderson recedentes a munere procu-
ratorio de Receptis et Expensis per eosdem pro integro anno finito in
ffesto S. Dionyyii vltimo preterito videlicet Anno Domini 1539°. com-
pertum est eos recepisse Academie nomine in anno prefato xlj11 xiij8 viijd

et summam Expositorum per eosdem fuisse xxxix11 xviij8 ixd et ita
summam Receptorum huius anni excedere summam Expensarum per
xxxiiijs xjd que quidem summa de xxxiiij8 xj(1 addita summe superioris
anni que relinquebatur in Oista que fuit xxx11 xixs vijd resultat summa
de xxxij11 xiiij8 vjd. Atque hec summa de xxxij11 xiiijs vjd tradita et
deliberata fuit Magistris Oliuero Aynesworthe et Albano Langdale
succedentibus procuratoribus Et sic prefati godefridus gylpyn et
Henricus Saunderson exonerati •sunt a custodia Ciste predicte per
Auditores eiusdem ab vniuersitate deputatos viz. per M. Doctorem
Buckmaster Vicecancellarium et Doctores Edmondes et Malett et
onerati sunt prefati magistri Oliuerus Aynesworthe et Albanus Lang-
dale. In cuius rei Testimonium nos predicti Auditores nomina nostra
subscripsimus anno et die supradictis

per me Gulielmum Buckmaster Vicecancellarium
per me Joannem Edmondes
per me franciscum Maletum

Md Quod Magister Masterman debet pro Doctore Lockwode quia recepit p. 602
de eo pro gratia de Regendo et non Regendo ad placitum xx8

Item Magister Sawnders de collegio Reginali debet vniuersitati xl8 quod
non respondent pro gradu suo bacchalaurei in theologia ante pascha
proximum post gradum susceptum. Eius ffideiussores sunt Magistri
Wylkes et Meere bedellus

Item fflorentius Seemar tenetur legere infra biennium pro gratia sua ad payd
practicandum in medicina sub pena viginti solidorum qui quidem
viginti solidi nunc remanent in manibus Magistri Aynesworthe senioris
procuratoris

Item Symon Nevell tenetur ad idem pro consimili gratia cuius ffideiussores
sunt Magister Sowde Magister Collegii Benedicti et Magister Cobbe
de eodem
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Md eciam Quod Magister Doctor Craforde habet adhuc in manibus suis de
pecuniis vniuersitatis vju de quibus hactenus non reddidit racionem

Md insuper Quod debentur Vniuersitati per Dominum Johannem Lair
presbiterum alienigenam et Doctores Rydley. Bulloke. Wakefelde et
Maundefelde viginti librae sterlingorum. et habetur obligacio eorum
omnium manibus subscripta ac sigillis consignata

Md etiam pro Doctore qui habet cathedram iuris ciuilis quia debet Vniuer-
sitati xxvjs viiijd

Md etiam de Bacchalaureis iuris ciuilis vltimi anni Elyott Peke Glascoke
Rokesby et Raynoldes quia tenentur legere nullis neque impositis
caucionibus neque ffideiussoribus

Md that the laste yere ther was delyuered vnto Mr Saunderson the Junior
proctor of ye somme remaynynge in fine compotus and to hym and
his ffelow than delyuered in monay nat currante iiij markes and so in
the exchaunge of the same ther is loste vjs viijd

[1539—1540]

p. 604 Compotus Magistrorum Haynsworthe et Langdayle anno

Domini M.ccccc.40

In primis Receperunt a Westmonasterio x11

Item receperunt pro communis omnium graduatorum vt patet inferius

Doctores Theologie hoc anno M. Heglesfeld
D. Vowel compownder vjn xiij8 iiijd M. Manley
D. Tedman compownder vj11 xiij8 iiijd M. bullar

M. Daves
M ' M a w d e

M. barkar collegii iohannis
M- Hebb
M. Lavnde

D. Rydley
Baccalaurei theologie

M. Styrmyn
M. Pauley
M. Cooke
M. Whalley
M. butt
M. cheny
M. berye

Professores artium
M. Sadler
M. barkar collegii cristi
M. fawcett
M. perpoynt
M. Home

xxd

nil
nil

xxd

nil
nil
nil
nil

M. Aschton
M. fetherston
M. knavysbrowgh

Doctores in Jure ciuili
D. Sandisforthe
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Baccalaurei in iure civili